Совет                                                                                                                       Ярковского сельского поселения                                                                                     Усть-Ишимского муниципального района                                                                Омской области

РЕШЕНИЕ
23.04.2024 г.                                                                                                  № 160
                                                              с. Ярково

О внесении изменений в Решение Совета Ярковского сельского поселения Усть-Ишимского муниципального района Омской области от 21.11.2019 № 139 «Об установлении земельного налога на территории Ярковского сельского поселения Усть-Ишимского муниципального района Омской области»

           В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Совет Ярковского сельского поселения  решил:
1. Внести в решение Совета Ярковского сельского поселения Усть-Ишимского муниципального района Омской области № 139 от 21.11.2019 г.  «Об установлении земельного налога на территории Ярковского сельского поселения Усть-Ишимского муниципального района Омской области». следующие изменения:
1.1 Наименование настоящего решения изложить в новой редакции: - «О введении земельного налога на территории Ярковского сельского поселения Усть-Ишимского муниципального района Омской области»
1.2  в пункте 1 настоящего решения слово «Установить» заменить словом «Ввести»:
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
  3. Опубликовать настоящее Решение в информационном бюллетене органов местного самоуправления Ярковского сельского поселения Усть-Ишимского муниципального района «Муниципальный вестник Ярковского сельского поселения».

    Глава сельского поселения                                                         Х.В. Ибрагимов

Совет

Ярковского

сельского поселения

Усть

-

Ишимского муниципального района

Омской области

РЕШЕНИЕ

2

3

.0

4

.2024 г.

№ 16

0

с.

Ярково

О внесении изменений в Решение Совета

Ярковского

сельского поселения

Усть

-

Ишимского муниципального района Омской области

от 2

1

.11.2019 № 1

3

9

«О

б

установлении земельного налога на территории

Ярковского

сельского поселения

Усть

-

Ишимского муниципального района Омской области»

В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131

-

ФЗ «Об общих принци

пах

организации местного самоуправления в Российской Федерации» Совет

Ярковского

сельского поселения

решил:

1. Внести в решение Совета

Ярковского

сельского поселения Усть

-

Ишимского

муниципального района Омской области № 1

3

9

от 2

1

.11.2019 г.  «Об

устано

влении земельного налога на территории

Ярковского

сельского поселения

Усть

-

Ишимского муниципального района Омской области».

следующие

изменения:

1.1 Наименование настоящего решения изложить в новой редакции:

-

«О

введении земельного налога на территории

Ярковского

сельского поселения Усть

-

Ишимского муниципального района Омской области»

1.2  в пункте 1 настоящего решения слово «Установить» заменить словом

«Ввести»:

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Опублик

овать настоящее Решение в информационном бюллетене органов

местного самоуправления

Ярковского

сельского поселения Усть

-

Ишимского

муниципального района «Муниципальный вестник

Ярковского

сельского

поселения».

Глава сельского поселения

Х

.В.

Ибрагимов